P.EJ.s,R. SESUI03 DE PROTftM EflRiJIU .!i3-f1í)R-202í 09:51 802294 2/2

cia (^^málíca^ de ^t(Xj^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 845/2021

CD
CD

São Roque, 22 de março de 2021. ,^0
C052

r: CO

cg w

§ o
Prezado Senhor,

Q>
00 cVenho, por meio deste, aproveitando o ensejo para |

cumprimentá-lo, solicitar que se providencie, COM URGÊNCIA, a poda ou o
corte da árvore que está em Iminência de tombar, no início da Rua das

CD o
OJ-p
CO
CM

o

^ fãvT o
<--g

Papoulas, Vila Mike, conforme foto anexa. ^2
Trata-se de situação de alto risco, visto que a via em <|

Q o

questão é relativamente bem movimentada e a árvore pode tombar sobre ?
LU -

veículos ou até mesmo pedestres. Mesmo que isso não aconteça, a queda q8
gerará enorme transtorno na região, podendo provocar falta de energia e S

p
(b
3

O cr

obstrução da via. g °
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração. |í

o: O
(O

=5°T3 o

O r
•oAtenciosamente, | g

rn

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Secretário do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Prefeitura Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2021 -10:51 3493/2021/AO

(0 ro

"fõ3
c to

o-y

•Sg-
.<54=
Q. Q)

P to
ü to

'0)8
o CO

C
O CO

£

o o
•o o
QJ w

Q)

CC
CL

da. ^AÍa/m^wi. C^dimáüca {de (^^a ^la^^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

»0 Redmi note 8
CO Al OUAD CAMERA

CD
m

oò

in V
1- CO

f^X

1°
10
o ^
T- <D

£
CD o

• • O

11
« i
<•13
ao

<1

cc-s
UJ 3
O cr
O 2
T o
. ^
fs ">
Rs
m S

|o
"<õ-P

|o
•D o
O C

"O «
gS

CO D
C W

t§
0:2

^g-
ax:

Q. Q)
0)

O w

•08
o CO

§ "fÕ
E.£

o o
•o o

c/5
III .çi/

CO
CL